

TPD Holding ApS

CVR-nummer 30 83 35 03

Årsrapport 2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2014



Tommy Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

TPD Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

TPD Holding ApS
Østerbro 42, st.
9000 Ålborg

Hjemstedskommune:	Aalborg
CVR-nummer:	30 83 35 03
Regnskabsperiode:	1. oktober 2012 - 30. september 2013

Direktion

Tommy Pedersen

Tilknyttede virksomheder

Art of Print Solutions A/S, 100 %

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør -203 TDKK. og anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2013 udgør -2.500, hvorved selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan retableres ved fremtidig indtjening.

Forventet udvikling

Selskabets kapitalberedskab afhænger af opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets kreditinstitutter.

Årsregnskabet for 2012/2013 er aflagt med fortsat drift for øje, idet det er ledelsens vurdering at der til stadighed vil være den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets og datterselskabet Art of Print Solutions A/S' budgetterede aktiviteter. I den forbindelse, er det lagt til grund, at de nuværende kreditfaciliteter i begge selskaber kan opretholdes. Der er ikke i forbindelse med regnskabsaflæggelsen sket genforhandling med bankforbindelser og hovedleverandør omkring forlængelse af engagementer og for regnskabsåret 2013/2014.

Det er ledelsens vurdering at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Såfremt denne forudsætning skulle bryde, vil det påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

	Bruttofortjeneste	-7.813	-8
	Resultat før finansielle poster	-7.813	-8
	Finansielle indtægter	32.167	29
1	Finansielle omkostninger	-227.113	-201
	Resultat før skat	-202.759	-179
	Skat af årets resultat	0	-101
	Årets resultat	-202.759	-279
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-2.422.170	-2.143
	Årets resultat	-202.759	-279
	Til disposition i alt	-2.624.928	-2.422
	Overført resultat ultimo	-2.624.928	-2.422
	Resultatdisponering i alt	-2.624.928	-2.422

Note	Balance	2012/13	2011/12
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	346.584	314
	Tilgodehavender	346.584	314
	Omsætningsaktiver i alt	346.584	314
	Aktiver i alt	346.584	314

Note	Balance	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-2.624.928	-2.422
4	Egenkapital i alt	-2.499.928	-2.297
	Kreditinstitutter	1.753.303	1.821
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.084.657	783
	Anden gæld	1.053	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.846.513	2.612
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.846.513	2.612
	Passiver i alt	346.584	314
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012/13	2011/12
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	47.983	42
Andre finansielle omkostninger	179.130	159
Finansielle omkostninger i alt	227.113	201

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober	1.710.001	1.710
Kostpris 30. september	1.710.001	1.710
Værdireguleringer 1. oktober	-1.710.001	-1.710
Værdireguleringer 30. september	-1.710.001	-1.710

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt 0 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af aktier i Art of Print Solutions A/S, ejerandel 100 %, nominel kapital 510.000 DKK, egenkapital -7.598.982 DKK og årets resultat 369.139 DKK.

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	346.584	314
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere i alt	346.584	314

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,2%.
Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-2.422	-2.297
Årets resultat	0	-203	-203
Egenkapital ultimo	125	-2.625	-2.500

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter er stillet til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med kreditinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld pr. 30. september 2013 udgør 0 TDKK.